
1 

   

  

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

17.04.2017 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г. ГОРНОЗАВОДСКА 

 

ПРИКАЗ 

№ 32 

 

 

 

 

 

 

 

О результатах  

XI муниципального конкурса 

учебно-исследовательских и  

проектных работ младших школьников 

«Страна открытий» 

2016 – 2017 учебного года 

 

 

14 апреля 2017 года завершился XI муниципальный конкурс учебно-

исследовательских и проектных работ младших школьников «Страна откры-

тий» 2016 -2017 учебного года (далее – Конкурс). Всего в конкурсе приняло 

участие 32 участника. 

Ко второму этапу (очному) было допущено 12 учащихся из 4 общеоб-

разовательных учреждений: МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска, МАОУ 

«СОШ № 3» г. Горнозаводска, МБОУ СОШ п. Сараны, МАОУ «СОШ» п. 

Тёплая Гора. Приняло участие 11 конкурсантов. 

В соответствии с п. 8.2, п. 8.4 ч. 8 «Подведение итогов, награждение 

победителей» Положения о проведении XI муниципального конкурса учеб-

но- исследовательских и проектных работ младших школьников «Страна от-

крытий» 2016 -2017 учебного года подведены итоги Конкурса.  

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты второго очного этапа Конкурса (Приложение 1). 

2. Утвердить результаты Конкурса (Приложение 2). 

3. По итогам Конкурса объявить благодарность педагогам, подготовив-

шим победителей и призёров Конкурса: 

Газизовой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска; 

Лукиных И.А., учителю начальных классов МБОУ СОШ п. Сараны; 



2 

  

Мауль Л.И., заместителю директора, учителю начальных классов 

МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска; 

Николаевой Е.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска; 

Павловой Н.С., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Тёплая 

Гора; 

Шухардиной Т.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска. 

4. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса сле-

дующим педагогическим работникам: 

Васильевой О.В., педагогу МАУ ДО ДООЦ «Юность» г. Горнозавод-

ска, члену жюри; 

Газизовой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска, члену жюри; 

Емец Е.Л., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска, члену жюри; 

Жукович И.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска, члену жюри;  

Кобзаревой Т.М., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска, члену жюри; 

Коуровой Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Кусье-

Александровский, члену жюри; 

Любишиной Т.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска, члену жюри; 

Мауль Л.И., заместителю директора, учителю начальных классов 

МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска, члену жюри; 

Мотыревой Л.Л., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Тёплая 

Гора, члену жюри; 

Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, 

члену организационного комитета; 

Павловой Н.С., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Тёплая 

Гора, члену жюри; 

Салиховой М.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска, члену жюри; 

Соларёвой Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Тёплая 

Гора, члену жюри; 

Черемных Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска, члену жюри; 

Шулаевой Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Тёплая 

Гора, члену жюри. 

 

 

Директор                         В.Н. Питкина 

 



3 

Приложение 1 

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ» 

г. Горнозаводска 

от 17.04.2017 г. № 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

  

 

 

 

 

 



5 

Приложение 2 

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ» 

г. Горнозаводска 

от 17.04.2017 г. № 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 



7 

  

 



8 

  

 


